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Förslag till riksdagsbeslut 
1. Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att utreda den statliga 

inkomstskattens och bolagsskattens framtid med syfte att stärka konkurrenskraften 

och öka svensk tillväxt och tillkännager detta för regeringen. 

2. Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att förbättra 3:12-

reglerna i syfte att uppmuntra till mer av svenskt företagande och entreprenörskap 

och tillkännager detta för regeringen. 

Motivering 
Sverige ska ha ett företagsklimat i världsklass. Vi behöver fortsätta att göra det mer 

lönsamt att arbeta, men också en skattepolitik som gör att små företag väljer att växa sig 

starka i Stockholm eller någon annanstans i vårt land, istället för att flytta utomlands.  

Sveriges konkurrenskraft behöver stärkas, och det gör att vi behöver nya skattereformer 

som syftar till mer av företagande och tillväxt. 

 

Företagare som arbetar hårt ska inte bara få chansen att starta upp och få ihop sin 

verksamhet, de ska också få se sina företag växa och kunna förverkliga drömmar. Vi 

behöver en skattepolitik som gör att små företag växer sig starka här i Sverige, istället 

för att flytta utomlands därför att Sverige erbjuder ett företagsklimat i världsklass. Vi 
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skulle behöva förenkla och förbättra 3:12-reglerna som reglerar hur stor del av den 

utdelning som en företagare får som ska beskattas som kapitalinkomst respektive 

förvärvsinkomst. Detta i syfte att uppmuntra till mer av företagande och 

entreprenörskap i vårt land. 

 

De höga marginalskatterna i Sverige leder till att människor jobbar och konsumerar 

mindre vilket påverkar skatteintäkterna negativt. De höga skatterna gör också att det blir 

svårare för svenska företag att attrahera kompetent arbetskraft från andra länder. Ett steg 

för att komma till rätta med detta är att sänka den statliga inkomstskatten och att låta 

färre betala den med målet om att alla som jobbar alltid ska ha minst hälften kvar när 

skatten är betald. Det skulle rent av kunna leda till mer skatteintäkter eftersom det skulle 

stimulera till arbete. 

 

Ett tredje förslag för att stärka Sveriges konkurrenskraft vore att sänka bolagsskatten så 

att vi successivt närmar oss EU:s miniminivå. Bolagsskatten är idag en skatt på det 

värde ett företag producerar, ett värde som egentligen skulle kunna återinvesteras i 

företaget och få det att växa. Skatten gör dock att detta producerade värde förs ut ur 

företaget, vilket gör att det återstår mindre kapital att investera i företaget. Eftersom 

vinsten dessutom beskattas vid utdelning innebär det hela en dubbelbeskattning.  

En kraftigt reducerad bolagsskatt skulle locka nya företagsetableringar och huvudkontor 

till Sverige. Det skulle också underlätta investeringar i svenska företag och bereda väg 

mot ett företagsklimat i världsklass som kommer att göra hela Sverige starkare. 

Mot bakgrund av detta föreslås Sveriges riksdag ställa sig bakom att tillsätta en 

utredning om skattereformer för tillväxt, i enlighet med vad som anförs i motionen. 
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